



PROPOSTAS CADASTRADAS NO SISTEMA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.014/2021
Processo Administrativo Nº 10.014/2021 -SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES
Data de Publicação: 04/05/2021 17:15:43

				TOTAL DO PROCESSO:	282.237,27
J. Z. CHAVES & CIA LTDA			73.543.449/0001-70		282.237,27
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 040		Total: 3.418,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HEXAGON	Modelo:		
Descrição: Fio maleável de cerclagem 0,8 mm x 1 metro					
Quantidade: 25		Valor Unit.: 136,73			Total Item: 3.418,25
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 040		Total: 3.418,25
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: HEXAGON	Modelo:		
Descrição: Fio maleável de cerclagem 1,0 mm x 1 metro					
Quantidade: 25		Valor Unit.: 136,73			Total Item: 3.418,25
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 045		Total: 2.050,95
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: HEXAGON	Modelo:		
Descrição: Fio maleável de cerclagem 1,2 mm x 1 metro					
Quantidade: 15		Valor Unit.: 136,73			Total Item: 2.050,95
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 040		Total: 5.929,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:		
Descrição: Fio de kirchnner 1.0 mm x 30cm					
Quantidade: 220		Valor Unit.: 26,95			Total Item: 5.929,00
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 040		Total: 13.475,00
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:		
Descrição: Fio de kirchnner 1.5 mm x 30cm					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 26,95			Total Item: 13.475,00
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 012		Total: 13.475,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:		
Descrição: Fio de kirchnner 2.0 mm x 30cm					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 26,95			Total Item: 13.475,00
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 072		Total: 5.659,50
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:		
Descrição: Fio de kirchnner 2.5 mm x 30cm					
Quantidade: 210		Valor Unit.: 26,95			Total Item: 5.659,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 089	Total: 1.347,50
Item: 8	Unidade: unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Fio de kirchnner 3.0 mm x 30cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,95	Total Item: 1.347,50	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 068	Total: 539,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: MINASMED/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Fio de kirchnner 3.5 mm x 30cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,95	Total Item: 539,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 005	Total: 5.552,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: POINTSUTURE	Modelo:
Descrição: Fio de ethebond x 1 metro			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 347,00	Total Item: 5.552,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 001	Total: 7.152,48
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa de compressão dinamica 4,5 mm larga com parafusos - cód. 070203091-0			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 298,02	Total Item: 7.152,48	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 046	Total: 17.280,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa de compressão dinamica 4,5 mm estreita com parafusos - cód. 0702030902			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 17.280,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 045	Total: 1.615,50
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa de reconstrução de bacia 4,5 mm com parafusos - cód. 070203093-7			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 323,10	Total Item: 1.615,50	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 018	Total: 6.040,00
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa em t 4,5 mm com parafusos - cód. 070203100-3 placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: em "t", quantidade furos: 5 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 4,5 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 302,00	Total Item: 6.040,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 066	Total: 6.608,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: angulada, perfil em "t", modelo: 90°, quantidade furos: 3 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 3,5 , 4,0 mm mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 330,40	Total Item: 6.608,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 055	Total: 3.624,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa em l 4,5 mm com parafusos - cód. 070203097-0 placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: em "I", modelo: proximal de tibia, quantidade furos: 6 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 4,5 mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 302,00	Total Item: 3.624,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 035	Total: 11.982,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa ortopédica p, mini e micro fragmentos, material: titânio, tipo: angulada, formato: em "I", quantidade furos: 3 x 3 furos, diâmetro: p, parafuso cerca de 2,0 mm, tipo fixação: fixação rígida, bloqueada			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 998,50	Total Item: 11.982,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 001	Total: 21.216,00
Item: 18	Unidade: unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa de compressão dinamica 3,5 mm com parafusos - cód. 070203089-9			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 204,00	Total Item: 21.216,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 019	Total: 19.193,60
Item: 19	Unidade: unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa de reconstrução de bacia 3,5 mm com parafusos - cód.070203092-9			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 299,90	Total Item: 19.193,60	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 067	Total: 9.028,80
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa em t 3,5 mm com parafusos - cód. 070203099-6			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 282,15	Total Item: 9.028,80	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 036	Total: 4.514,40
Item: 21	Unidade: unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa em l 3,5 mm com parafusos - cód. 070203096-1			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 282,15	Total Item: 4.514,40	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 095	Total: 15.100,00
Item: 22	Unidade: unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:
Descrição: Placa 1/3 tubular 3,5 mm com parafusos placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: reta, modelo: 1,3 tubular (cana), quantidade furos: 5 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 3,5 mm - cód. 070203083-0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 15.100,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 052	Total: 22.000,00
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: Placa ortopédica - pequenos e grandes fragmentos, material: aço inoxidável, tipo fixação: fixação dinâmica - dcp, formato: reta, modelo: 1,3 tubular (cana), quantidade furos: 9 furos, diâmetro furos: p, parafuso cerca de 4,5 mm mm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 22.000,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 8.424,00**

Item: 24 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Placa com parafuso deslizante de 95° graus com parafusos - 070203082-1

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 702,00** Total Item: 8.424,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 9.046,80**

Item: 25 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Placa com parafuso deslizante de 135° graus com parafusos- cód. 070203081-3

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 753,90** Total Item: 9.046,80

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 529,00**

Item: 26 Unidade: unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Placa ponte 3,5 mm com parafusos - cód. 070203105-4

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 529,00** Total Item: 529,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 6.744,00**

Item: 27 Unidade: unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Placa ponte 4,5 mm com parafusos - cód. 070203106-2

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 562,00** Total Item: 6.744,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 264,48**

Item: 28 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Arruela lisa 3,5 - cód. 070203004-0

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 11,02** Total Item: 264,48

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 652,80**

Item: 29 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Parafuso cortical 4,5 mm - cód. 070203070-8

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 20,40** Total Item: 652,80

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 326,40**

Item: 30 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Parafuso cortical 3,5 mm - cód. 070203069-4

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 20,40** Total Item: 326,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 921,60**

Item: 31 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Descrição: Parafuso esponjoso 6,5 mm - cód. 070203073-2

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 28,80** Total Item: 921,60

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 1.152,00**

Item: 32 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Parafuso esponjoso 4,0 mm - cód. 070203072-4

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 28,80** Total Item: 1.152,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 438,40**

Item: 33 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Parafuso maleolar 4,5 mm- cód. 070203074-0

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 27,40** Total Item: 438,40

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 728,00**

Item: 34 Unidade: unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Parafuso canulado 7,0 mm - cód. 070203062-8

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 91,00** Total Item: 728,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 12.054,00**

Item: 35 Unidade: Unidade Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA Modelo:

Descrição: Parafuso de interferencia de titânio - cód. 070203071-6

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 502,25** Total Item: 12.054,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 13.052,40**

Item: 36 Unidade: Unidade Marca: MINASMED/ORTOSINTESE Modelo:

Descrição: Fixador externo linear - cód. 07203040-6

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 652,62** Total Item: 13.052,40

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 925,20**

Item: 37 Unidade: Unidade Marca: MINASMED/ORTOSINTESE Modelo:

Descrição: Fixador externo híbrido - cód. 070203039-2

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 925,20** Total Item: 925,20

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 5.130,00**

Item: 38 Unidade: Unidade Marca: MINASMED/ORTOSINTESE Modelo:

Descrição: Fixador externo linear para punho - cód. 070203041-4

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 570,00** Total Item: 5.130,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 3.588,00**

Item: 39 Unidade: unidade Marca: MINASMED/ORTOSINTESE Modelo:

Descrição: Pino de shantz - cód. 070203080-5



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 3.588,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 018		Total: 1.900,00
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: CIRURGICA PASSOS	Modelo:	
Descrição: Serra de gigli, material: aço inoxidável, comprimento: 30 cm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 1.900,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 047		Total: 1.900,00
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: CIRURGICA PASSOS	Modelo:	
Descrição: Serra de gigli, material: aço inoxidável, comprimento: 50 cm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 1.900,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 045		Total: 4.164,00
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: POINTSUTURE	Modelo:	
Descrição: Fio ethebond				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 347,00			Total Item: 4.164,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 051		Total: 3.460,16
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:	
Descrição: Broca 2,5mm aço inox				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 108,13			Total Item: 3.460,16
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 084		Total: 4.090,88
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:	
Descrição: Broca 3,2mm aço inox				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 127,84			Total Item: 4.090,88
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 013		Total: 1.534,08
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:	
Descrição: Broca 3,5mm aço inox				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 127,84			Total Item: 1.534,08
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 037		Total: 639,20
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:	
Descrição: Broca 4,5mm aço inox				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 127,84			Total Item: 639,20
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 079		Total: 352,64
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: ORTOSINTESE/TRAUMEDICA	Modelo:	
Descrição: Arruela lisa4,5 - cód. 070203004-0				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 11,02			Total Item: 352,64



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Alvará da Vigilância Sanitária
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23495744359d460f925ac428b9e14c5a.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcdb69eb8c554aff9a844e824d95cff5.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3d08079d1894978a41fa78e373c7886.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa5b3763829e4188a5c705eb18d93125.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9463d77a3e64e7781dfd79a65032475.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f3f61498bcf4ab79d73149388aaee05.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e73bc7a9fd274576a961ea731b85917f.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44a336c1b3a045afa15004a3e297e99a.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75d5f94703cb42398284c1fc2b90cffb.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bf47d0b9b1f49a5bf2dcb9ab8576e88.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c65e27e100842b698b569ae10c0073f.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2e0eb4cc0fd4ef8aefb45dd9b7b365d.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ad2dc2d0ea944799d2f2558a94f1660.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36d92699d5de40aaeae320b732cceeec4c.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/600e799ee4914e7894e5eae623bea05c.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35ec1a823c4043d38bef4c00519ad873.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6505f6172b5c4a899a375edf17dcae00.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0abb958649744ef198319362e28cf098.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b34250a204a7493d997323f886a8e32d.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e0f5279e13c42a4be08217883f9fa11.pdf	
Horário: 15/05/2021 15:37	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d98b67ef3214d6c91f0de92f87f8e78.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Horário: 15/05/2021 15:37 **Documento:** Declaração de responsabilidade
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0803a000d5c845648190c0fc5149cf7b.pdf>

Horário: 17/05/2021 14:44 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2da78d9825c84fada726ce76bff1cb76.pdf>

Horário: 17/05/2021 14:49 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38d32b59e1ee41bbace577523368a6ae.pdf>

Horário: 15/05/2021 15:37 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89c53746e04d40b68bb0bbdf6fdefc93.pdf>

Horário: 15/05/2021 15:37 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/619b48be5c8849d5a822a1dd27153d1b.pdf>

Horário: 15/05/2021 15:37 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f83891d953544107a1ef8e94ce1ea2dc.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço